الله عزوجل ما را فرستاده تا شما را از عبادت یک دیگرتان نجات دهیم. (منبع: ابن جریر الطبری، تاریخ الامام و الملک ۲/۴۰۱، دارالکتب الامایه، بیروت)

نویسنده: دکتر محمد

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۱ ذوالحجه ۱۴۳۹ ه.ق

۱ سپتمبر ۲۰۱۸ م